SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dr. João Colin, 2700 – Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 027/2022/DCTJ, DE 05 DE ABRIL DE 2022.

                       O Diretor do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º Designar  o  Professor  Luiz  Gustavo  Cordeiro,  SIAPE 3158743,  como
Coordenador de Pesquisa do Departamento de Engenharias da Mobilidade, com vigência de dois
anos, conforme aprovação em reunião do Colegiado do Pleno do Departamento (17/03/2022).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor

		2022-05-16T16:51:24-0300